
令和元(2019)年５月２９日

保護者 様

栃木県立佐野松桜高等学校長

令和元(2019)年度 創立記念講演会の御案内

薫風の候 保護者の皆様におかれましては、御清祥のこととお喜び申し上げます。また、
日頃から本校の教育活動に御理解・御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
本校は、昭和４９年、佐野商業高校として佐野出流原の地に産声を上げました。その後、

佐野松陽高校と校名変更し、また、田沼高校との統合により佐野松桜高校となった現在に
至るまで、４０年以上にわたりこの地で一貫して佐野地域の産業人育成の拠点としての役
割を担って参りました。
来たる６月１４日（金）に、創立記念日を迎えます。当日は創立記念式典の後、記念講

演会を予定しております。保護者の皆様で、講演をお聞きになりたい方は、お子様を通し
て下記出席票を御提出いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元(2019)年６月１４日（金）

２ 会 場 本校第１体育館

３ 日 程（予定）

１０：１０～１０：２０ 保護者受付（第１体育館入口）・入場・着席
※時間厳守でお願いします。

１０：３０～１１：５０ 記念講演会（質疑応答等を含む）

講師 足利大学 理事長・教授 牛山 泉 氏

内容 風力発電をはじめとするエネルギーに関すること
や専門高校で学ぶ高校生に向けてのメッセージ等
についてご講演いただく予定です。

１２：００ 保護者退場

４ その他
（１）駐車場は、松原公園旗川河川敷側駐車場を御利用ください。
（２）スリッパと下足入れを御持参ください。
（３）出席御希望の場合、出席票を６月１０日（月）までに担任へ提出願います。

切 り 取 り

創立記念講演出席票

令和元年6月14日(金) 創立記念講演会に出席します。

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名


